МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ШКOЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
САД N9 11 кКОВЫЛЕК)

ПРИКАЗ N9 65-ОД

З0 августа2O2Zгод с.Озек-Суат

Об утверждении учебного плана на2022-202З учебный год

В соответствии с Уставом МКДОУ д/с J\b11 <Ковылек), на основании ст.28
<<Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной
организации>) Федерального закона от 29 декабря 20|2 года }lЪ 273-ФЗ (Об
образовании в Российской Федерации), приказа Министерства образоваНИя и
науки РФ от З0 августа2OIЗ года J\Ъ 1015 (Об утверждении Порядка организации
и -осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам - образовательным программам начаJIьного
общего, основного общего и среднего общего образования)), приказа
Министерства образования и науки РФ от 09 марта 2004 года Jф |3|2 (Об

утверждении федерального базисного учебного плана и примерных учебных
планов для образовательных учреждений Российской Федерации, реализующих
программы общего образования)), приказа Министерства образования и науки РФ
от 06 октября 2009 года J\b 37З <Об утверждении федерального государственного
образовательного стандарта нач€Lпьного общего образования, приказа
Министерства образования и науки РФ от 17 декабря 2010 года Ns 1897 (Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта
основного общего образования)), постановления Главного государственного
санитарного врача Российской Федерации от 28 сентября 2020 года J\b 28 (Об

утверждении СанПиН2.4.З648-10 <Санитарно-эпидемиологические требования к
организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и
молодежи)), приказа МКЩОУ д/с j\Ъl1 <<Ковылек)) от З0 авryста 2022 года JЪ бЗ-
ОД (О комплектовании групп воспитанников на 2022-2023 учебный год)),

протокола заседания педагогического совета МКДОУ д/с Nsll <Ковылек)) от 29
августа 2022 года }Гч 1, и целях организации образовательного процесса в 2022-
202З учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить учебный план на 2022-202З учебный год для групп МКЩОУ д/с

Jф 11 <<Ковылею>, ре€шизующих rrрограммы дошколъного образования, в
соответствии с приложением к настоятIIему приказу.

2.Педагогическим работникам МКДОУ дlс ]ф 11 <<Ковылек>> обеспечить
организацию образовательного процесса в 2022-202З уrебном году в
соответствии с утвержд учебным планом.

3.Контроль за ис. приказа оставляю за собой
4.Настоящий

ЗавЪдующий

д/с N 11 кКовыл

с 01 сентября2022 года.

I

С.М.Юсупова